[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

08.10.2013г.                                                                                                                 № 246
О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 27.12.2012 г. №177 « О районном бюджете муниципального образования «Шегарский район» на 2013 год»
Рассмотрев проект решения Думы Шегарского района «О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 27.12.2012г. №177 «О районном бюджете муниципального образования «Шегарский район» на 2013 год», разработанный в  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шегарского района от 27.12.2012г. №177 «О районном бюджете муниципального образования «Шегарский район» на 2013 год» (с изменениями, внесенными решениями Думы Шегарского района от 12.02.2013г. №185, от 12.03.2013г. №192, от 09.04.2013г. №205, от 11.06.2013 №225, от 10.09.2013г. №237) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
         «1. Утвердить основные характеристики  бюджета  муниципального образования «Шегарский район» на 2013 год:

1.1. общий объём доходов бюджета в сумме 499650,5 тыс.руб., в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 94011,2 тыс.руб.;

1.2. общий объём  расходов бюджета в сумме 568408,7 тыс.руб.
1.3. дефицит бюджета в сумме 68758,2 тыс.руб.».
1.2. В подпункте 2.11 цифры «58731,7 тыс.руб.» заменить цифрами «63397,2 тыс.руб.».
1.3. В подпункте 2.12.3 цифры «36591,0 тыс.руб.» заменить на «41256,5 тыс.руб.».

1.4. В пункте 8 цифры «2700,0 тыс.руб.» заменить на  «2650,0 тыс.руб.».
1.5. Приложения 7, 9, 12, 13, 15, 16, 21 изложить в новой редакции согласно приложениям 7, 9, 12, 13, 15, 16, 21 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и на официальном сайте Шегарского района не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель Думы Шегарского района

  С.Н.Еремин
Глава Шегарского района                                                           В.Г. Емельянов